
 
 

 

                    

 

Stredná odborná škola agrotechnická –  

Agrotechnikai Szakközépiskola, Hlavná 54, Moldava nad Bodvou 
Hlavná 54, 045 01 Moldava nad Bodvou 

________________________________________________________________ 

 

  

Telefón                Fax                     Bankové spojenie       IČO             E-mail                                         Internet      

055/460 21 39     055/460 24 35    7000336702/8180      42102341    agrotechnicka@sosmoldava.sk   sosmoldava.edupage.org  

 

 
 

 

 

Výzva na predloženie cenovej ponuky na určenie predpokladanej hodnoty zákazky a výber 

úspešného uchádzača 

 

V zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o  zmene a doplnení niektorých zákonov si 

Vás dovoľujeme požiadať o predloženie cenovej ponuky na dodanie tovaru v rámci cezhraničného 

projektu spolufinancovaného zo zdrojov Európskej únie s názvom projektu: „Through renovation to the 

education – Cez renováciu ku vzdelávaniu”, č. projektu: SKHU1802/3.1/007, skratka projektu: 

„Renovate & Educate”. 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Názov organizácie:  Stredná odborná škola agrotechnická – Agrotechnikai 

Szakközépiskola, Hlavná 54, Moldava nad Bodvou 

Sídlo organizácie:   Hlavná 54, 045 01 Moldava nad Bodvou 

IČO:     42102341 

Štatutárny zástupca:   Ing. Štefan Szciranka, riaditeľ školy 

Telefón:    055/460 21 39, 0915 801 802 

E-mail:     agrotechnicka@sosmoldava.sk 

Web:     http://www.sosmoldava.edupage.org 

Druh verejného obstarávateľa:  podľa § 7 ods. 1 písm. d) 

Hlavný predmet činnosti:  vzdelávanie  

 

2. Názov zákazky: 

Nábytok do elektrotechnického laboratória 

 

3. Predmet zákazky: 

P.č. Názov Technické paramtre 
Množstvo 

v ks 

1. All in One dotyková 

tabuľa 

s min. parametrami: Intelcor i3 procesor, 

obrazovka od 55” uhlopriečkou, 4GB RAM, 500 

GB SSD, Wifi, BT, 1920x1080 Touch, vrátane 

Windows 10Pro a 4K grafiky, a mobilného 

stojanu s oceľovou konštrukciou 

1 

2. Stôl/lavica 1 stolová doska LTD 18mm, ABS hrana 2mm, 

samonosná rámová podnož, valcové nohy s 

priemerom 60mm, hliníkový rám šedej farby, 

farba dosky: buk, rozmery: 728x1800x800 + 

náhradná doska na prerobenie na katedru, doska 

1800x600mm, farba: buk 

1 

3. Stôl/lavica 2 stolová doska LTD 18mm, ABS hrana 2mm, 

samonosná rámová podnož, valcové nohy s 
13 



 
 

 

                    

 

Stredná odborná škola agrotechnická –  

Agrotechnikai Szakközépiskola, Hlavná 54, Moldava nad Bodvou 
Hlavná 54, 045 01 Moldava nad Bodvou 

________________________________________________________________ 

 

  

Telefón                Fax                     Bankové spojenie       IČO             E-mail                                         Internet      

055/460 21 39     055/460 24 35    7000336702/8180      42102341    agrotechnicka@sosmoldava.sk   sosmoldava.edupage.org  

 

 
4. Spoločný slovník obstarávania (CPV): 

39100000-3 Nábytok 

39112000-0 Stoličky 

30195000-2 Tabule 

30195913-5 Stojany na prenosné tabule 

30195910-4 Biele tabule 

39136000-4 Vešiaky na kabáty 

39224340-3 Koše 

39150000-8 Rôzny nábytok a vybavenie 

priemerom 60mm, hliníkový rám šedej farby, 

farba dosky: buk, rozmery: 728x1800x600mm 

4. Stolička kovová konštrukcia, zaoblená predná hrana 

sedáku vyrobená z preglejky, opierka chrbta s 

klenutým tvarom, celková výška: 780mm, farba 

sedáku: buk, farba rámu: šedá, šírka sedáku: 

385mm, hĺbka sedáku: 380mm, výška sedáku: 

450mm 

42 

5. Biela magnetická tabuľa 

s keramickým povrchom 

Trojdielna magnetická keramická tabuľa s 

piatimi magnetickými keramickými povrchmi na 

písanie, s poličkou na fixky, materiál plochy: 

smalt, materiál rámu: hliník,  výška: 900mm, 

šírka zatvorenej tabule: 1200mm, šírka otvorenej 

tabule: 2400mm 

1 

6. Skriňa 1 Uzamykateľňá skriňa vyrobená z oceľového 

plechu s nastaviteľnými poličkami a nožičkami, 

s otočnou kľučkou a 3-bodovým zámkom 

vrátane 2 kľúče, výška: 1000mm, šírka: 

1000mm, hĺbka: 400mm, nosnosť police: 50kg, 

farba: biela 

4 

7. Skriňa 2 Uzamykateľná skriňa vyrobená z oceľového 

plechu, s otočnou kľučkou a 3-bodovým 

zámkom vrátane 2 kľúčov, s nastaviteľmi 

poličkami a nožičkami, výška 1900mm, šírka: 

1020mm, hĺbka: 635mm, nosnosť police: 70kg, 

počet políc: 4, farba: biela 

1 

8. Vizualizér kamera s full HD rozlíšením, 30 snímok za 

sekundu, 8x digitálne priblíženie, pripojenie na 

USB x3, lampa na osvetlenie, ohybné rameno,  

1 

9. Odpadkový kôš odpadkový kôš s vrchnákom a výkyvným 

vekom, výška: 510mm, šírka: 330mm, hĺbka: 

290mm, objem: 26l, farba: biela 

1 

10. Vešiak nástenný hliníkový vešiak na kabáty s poličkou s 

19 pevnými háčikmi, výška: 160mm, šírka: 

1000mm, hĺbka: 330mm, farba: šedá 

1 



 
 

 

                    

 

Stredná odborná škola agrotechnická –  

Agrotechnikai Szakközépiskola, Hlavná 54, Moldava nad Bodvou 
Hlavná 54, 045 01 Moldava nad Bodvou 

________________________________________________________________ 

 

  

Telefón                Fax                     Bankové spojenie       IČO             E-mail                                         Internet      

055/460 21 39     055/460 24 35    7000336702/8180      42102341    agrotechnicka@sosmoldava.sk   sosmoldava.edupage.org  

 

48620000-0 Operačný systém 

 

5. Lehota dodania:  

14.12.2020 

 

6. Miesto dodania: 

Stredná odborná škola agrotechnická –  Agrotechnikai Szakközépiskola, Hlavná 54, 045 01 Moldava 

nad Bodvou 

 

7. Podmienky financovania: 

Predmet zákazky sa bude financovať zo zdrojov Európskej únie (85%), štátneho rozpočtu Slovenskej 

republiky (10%) a zdrojov verejného obstarávateľa (5%). Platba bude realizovaná formou 

bezhotovostného platobného styku na základe daňového dokladu vystaveného dodávateľom 

(faktúrou), ktorej splatnosť bude do 14 dní odo dňa doručenia. 

 

8. Lehota na predloženie cenovej ponuky a spôsob doručenia: 

Lehota na predloženie ponúk uplynie 07.12.2020 do 08.00 hod. Oprávneným zástupcom podpísanú 

cenovú ponuku je potrebné doručiť elektronicky v .pdf formáte na e-mailovú adresu verejného 

obstarávateľa  agrotechnicka@sosmoldava.sk alebo poštou/osobne na adresu školy pred uplynutím 

lehoty. 

 

V predmete správy je potrebné uviesť poznámku „Neotvárať – Súťaž – Nábytok ”. 

 

Cenové ponuky doručené po uplynutí lehoty nebudú zaradené do hodnotenia. 

 

9. Spôsob určenia ceny: 

 

Tovar Množstvo 

Jednotková 

cena bez 

DPH 

Jednotková 

cena s DPH 

Celková 

cena bez 

DPH 

Celková 

cena s DPH 

All in One 

dotyková tabuľa 
1     

Stôl/lavica 1 1     

Stôl/lavica 2 13     

Stolička 42     

Keramická tabuľa 1     

Skriňa 1 4     

Skriňa 2 1     

Vizualizér 1     

Odpadkový kôš 1     

Vešiak 1     

Cena    

 

Cena musí zahŕňať všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky.  

mailto:agrotechnicka@sosmoldava.sk


 
 

 

                    

 

Stredná odborná škola agrotechnická –  

Agrotechnikai Szakközépiskola, Hlavná 54, Moldava nad Bodvou 
Hlavná 54, 045 01 Moldava nad Bodvou 

________________________________________________________________ 

 

  

Telefón                Fax                     Bankové spojenie       IČO             E-mail                                         Internet      

055/460 21 39     055/460 24 35    7000336702/8180      42102341    agrotechnicka@sosmoldava.sk   sosmoldava.edupage.org  

 

Ak uchádzač je platcom dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH”), v predloženej cenovej ponuke 

uvedie cenu bez DPH aj s DPH.   

Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie celkovú cenu bez DPH, avšak v cenovej ponuke upozorní 

na túto skutočnosť. 

Hodnotená bude cenová ponuka za predmet zákazky: 

- u uchádzača, ktorý je platca DPH - celková cena s DPH,  

- u uchádzača, ktorý nie je platca DPH - celková cena bez DPH. 

 

10. Kritérium na vyhodnotenie cenový ponúk 

Verejný obstarávateľ určí úspešného uchádzača podľa výšky navrhnutej celkovej ceny za 

požadovaný predmet zákazky, to znamená, že úspešným sa stane uchádzač, ktorý predloží najnižšiu 

celkovú cenu. Ostatní uchádzači budú neúspešní.  

 

11. Uzatvorenie zmluvy 

Zmluva na dodanie tovaru podľa zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších 

predpisov.  

 

12. Doplňujúce informácie:  

Ak cenová ponuka úspešného uchádzača bude spĺňať finančný limit zákazky s nízkou hodnotou, 

bude použitá na výber úspešného uchádzača/dodávateľa. 

 

 

V Moldave nad Bodvou, dňa 27.11.2020 

 

 

 

 

 

 

             Ing. Štefan Szciranka 

            štatutárny zástupca  


